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UCHWA£A Nr XXIX/231/09 RADY GMINY Z£OTÓW

z dnia 26 lutego 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Z³otów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2 w zwi¹zku
z art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 127 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 181 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) Rada Gminy Z³otów
uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr V/28/03 Rady Gminy Z³otów z dnia 23
stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Z³otów (Dz. Urz.
Woj. Wiel. Nr 45, poz. 845) w za³¹czniku Nr 3 � Wykaz
gminnych jednostek organizacyjnych podporz¹dkowanych
Radzie Gminy Z³otów wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

- pkt 6. otrzymuje brzmienie:

�Szko³a Podstawowa im. Tony�ego Halika w Górznej wraz
z Oddzia³em Przedszkolnym�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Z³otów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) in¿. Piotr Lach
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UCHWA£A Nr 170/2009 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 3 marca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr 158/2009 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku
od nieruchomo�ci, podatku rolnego, podatku le�nego oraz op³aty od posiadania psów w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów

i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z
2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt
1 lit. �f� i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz.

1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr
251 poz. 1847; z 2008 r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730), art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006
r. Nr 136 poz. 969, Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249
poz. 1825; z 2007 r. Nr 109 poz. 747; z 2008 r. Nr 116 poz. 730)
oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682; Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr
143 poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179 poz. 1484; z 2006 r. Nr
245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825; z 2008 r. Nr 116 poz. 730) Rada
Miejska w Jastrowiu uchwala, co nastêpuje:
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§1. W uchwale Nr 158/2009 Rady Miejskiej w Jastrowiu z
dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru podat-
ku od nieruchomo�ci, podatku rolnego, podatku le�nego oraz
op³aty od posiadania psów w drodze inkasa, okre�lenia inka-
sentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso � w §1 po ust.
2 dodaje siê ust. 2a w brzmieniu:

�2a.Wykaz inkasentów na terenie poszczególnych so³ectw
stanowi za³¹cznik do uchwa³y.�

Poz. 945

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Jastrowie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Pawe³ Dymek

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr 170/2009

Rady Miejskiej w Jastrowiu
z dnia 3 marca 2009 r.

zmieniaj¹cej uchwa³ê Nr 158/2009 Rady Miejskiej w Jastrowiu
z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku
od nieruchomo�ci, podatku rolnego, podatku le�nego oraz op³aty

od posiadania psów w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów
i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr 158/2009 Rady Miejskiej w Jastrowiu

z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku
od nieruchomo�ci, podatku rolnego, podatku le�nego oraz op³aty

od posiadania psów w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów
i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

WYKAZ INKASENTÓW
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